



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Klaudia Sieradzka

Autorski program z edukacji ratowniczej w SP 6.

Publikowane od

08.04.2014 00:00:00

Publikowane do

08.05.2014 00:00:00



W środę, 26 marca 2014 roku w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 6 odbyło się podsumowanie trwającego od września autorskiego programu z edukacji

ratowniczej dla uczniów klas trzecich.

Przez te kilka miesięcy trzecioklasiści zdobywali informacje na temat udzielania pierwszej pomocy oraz sytuacji, w których nasza pomoc może okazać się niezbędną. Celem programu było również wykształcenie poczucia odpowiedzialności za siebie i innych, uwróżliwienie na krzywdę drugiego człowieka, a przede wszystkim zaszczepienie idei niesienia bezinteresownej pomocy. Wszyscy musimy mieć świadomość, że od nas może zależeć ludzkie życie i zdrowie. Nie zawsze w pobliżu są ratownicy medyczni bądź lekarze, którzy mogą tej pomocy udzielić.

W uroczystości podsumowania programu uczestniczyli rodzice oraz krewni uczniów, którzy brali udział w zajęciach. Trzecioklasiści przedstawili sytuację, która mogła przydarzyć się każdemu z nas. Jej głównymi bohaterami byli Kasia i Piotr. Podczas zabawy w parku chłopiec upadł i stracił przytomność. Kasia wezwała pomoc, ale czekając na ratowników medycznych wykonała resuscytację kręgowo – oddechową. Po obejrzeniu scenki wszyscy obecni zdecydowali, że trzecioklasiści zdali egzamin i mogą zostać naszymi ratownikami medycznymi. Na dowód posiadanych umiejętności otrzymali certyfikat ukończenia kursu „Pierwszej Pomocy Przedmedycznej”.

W dalszej części spotkania do wspólnej zabawy zostali zaproszeni wszyscy dorośli. Odpowiadali oni na pytania dzieci dotyczące pierwszej pomocy przedmedycznej. Wszyscy udzielili poprawnych odpowiedzi, a w nagrodę otrzymali coś słodkiego.

„Mamy nadzieję, że już wiecie, jak udzielać pierwszej pomocy. Pamiętajcie, życie ludzkie to bezcenny dar. Często nasze zachowanie i to, co robimy może uratować komuś życie. Najważniejsze, by wiedzieć, co robić i zachować spokój”.
Nauczyciele realizujący program: Ewelina Borowska i Renata Szykiewicz.





















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/autorski-program-z-edukacji-ratowniczej-w-sp-6>